
 

 

ZARZĄDZENIE NR 294/12 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2012 rok  

Na podstawie § 10 pkt 3 uchwały Nr XXIX/178/12 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2012 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:  

1) zwiększyć wydatki o kwotę 174 593,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1,  

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 174 593,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.  

§ 2. Dokonać rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 8 444,00 zł (rozdz. 75818 § 4810) 

z przeznaczeniem na: usługi oczyszczania działek pod urzędem, usługę odśnieżenia dachów budynków urzędu, 

serwis oprogramowań, rozdz. 75023 § 4300 – 8 444,00 zł.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) po stronie planowanych dochodów 59 353 572,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

52 862 412,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 6 491 160,00 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 69 076 639,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości  

51 948 938,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 17 127 701,00 zł.  

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

z up. Burmistrza Miasta  

Zastępca Burmistrza Miasta  

Przemysław Chyliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 stycznia 2013 r.

Poz. 786



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 294/12 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Plan wydatków budżetu miasta na 2012 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600    Transport i łączność  2 657 889,00  0,00  2 657 889,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  2 657 889,00  0,00  2 657 889,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00  45,00  15 045,00  

  4270  Zakup usług remontowych  437 406,00  - 45,00  437 361,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  4 278 297,00  0,00  4 278 297,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 954 712,00  0,00  3 954 712,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  125 000,00  - 300,00  124 700,00  

  4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  6 500,00  300,00  6 800,00  

750    Administracja publiczna  4 778 676,00  8 444,00  4 787 120,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  423 756,00  - 400,00  423 356,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 000,00  - 1 000,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  43 284,00  600,00  43 884,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 901 796,00  8 844,00  3 910 640,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10 600,00  31,00  10 631,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  428 066,00  600,00  428 666,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  4 112,00  - 631,00  3 481,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  189 844,00  8 444,00  198 288,00  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  10 000,00  400,00  10 400,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  304 595,00  0,00  304 595,00  

 75416   Straż gminna (miejska)  259 595,00  0,00  259 595,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  232,00  5 232,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  600,00  10 600,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 128,00  75,00  1 203,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  472,00  - 407,00  65,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej   
500,00  - 500,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  198 513,00  - 8 444,00  190 069,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  198 513,00  - 8 444,00  190 069,00  

  4810  Rezerwy  198 513,00  - 8 444,00  190 069,00  

801    Oświata i wychowanie  24 346 293,00  0,00  24 346 293,00  

 80101   Szkoły podstawowe  9 855 343,00  6 483,00  9 861 826,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10 952,00  1 095,00  12 047,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 862 368,00  - 25 000,00  6 837 368,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 216 183,00  - 4 000,00  1 212 183,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  168 216,00  - 1 000,00  167 216,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  65 481,00  15 785,00  81 266,00  

  4260  Zakup energii  422 474,00  11 000,00  433 474,00  

  4270  Zakup usług remontowych  22 025,00  150,00  22 175,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  7 199,00  - 1 717,00  5 482,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  90 440,00  7 498,00  97 938,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
14 860,00  400,00  15 260,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 807,00  - 90,00  2 717,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  374 949,00  2 712,00  377 661,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 786



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej   
7 872,00  - 350,00  7 522,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 008 963,00  - 14 190,00  994 773,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  736 838,00  - 16 000,00  720 838,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  131 108,00  - 2 000,00  129 108,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 500,00  4 000,00  12 500,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3 951,00  - 1 135,00  2 816,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  38 534,00  945,00  39 479,00  

 80104   Przedszkola   5 134 372,00  7 470,00  5 141 842,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 099 293,00  - 18 935,00  3 080 358,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  493 468,00  30 338,00  523 806,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  79 671,00  - 2 995,00  76 676,00  

  4140  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  
1 694,00  35,00  1 729,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  14 505,00  - 4 625,00  9 880,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  79 219,00  3 600,00  82 819,00  

  4260  Zakup energii  231 093,00  5 090,00  236 183,00  

  4270  Zakup usług remontowych  38 124,00  - 1 097,00  37 027,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  6 478,00  - 3 156,00  3 322,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  160 146,00  2 500,00  162 646,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
6 750,00  300,00  7 050,00  

  4430  Różne opłaty i składki  2 831,00  - 1 245,00  1 586,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej   
4 079,00  - 2 340,00  1 739,00  

 80110   Gimnazja  7 240 441,00  11 401,00  7 251 842,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 050 749,00  - 7 000,00  5 043 749,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  868 830,00  - 2 000,00  866 830,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  62 783,00  12 229,00  75 012,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  24 500,00  - 460,00  24 040,00  

  4260  Zakup energii  269 000,00  6 000,00  275 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  4 639,00  - 923,00  3 716,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  69 167,00  3 573,00  72 740,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 516,00  - 80,00  2 436,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  262 649,00  62,00  262 711,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  93 159,00  - 13 865,00  79 294,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 188,00  - 700,00  8 488,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  14 244,00  - 2 281,00  11 963,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  23 929,00  - 3 862,00  20 067,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej   
43 022,00  - 7 022,00  36 000,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  637 195,00  2 701,00  639 896,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  412 161,00  3 000,00  415 161,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  73 190,00  500,00  73 690,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  6 528,00  - 800,00  5 728,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  14 787,00  1,00  14 788,00  

851    Ochrona zdrowia  475 335,00  0,00  475 335,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  453 335,00  0,00  453 335,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  550,00  - 74,00  476,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  26 862,00  - 307,00  26 555,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  73 707,00  - 2 050,00  71 657,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  50 750,00  7 304,00  58 054,00  

  4260  Zakup energii  22 260,00  - 2 060,00  20 200,00  

  4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  - 2 000,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  88 505,00  970,00  89 475,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 100,00  - 223,00  1 877,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
1 730,00  - 912,00  818,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 786



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 773,00  - 1 000,00  773,00  

  4430  Różne opłaty i składki  4 840,00  - 397,00  4 443,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 313,00  749,00  5 062,00  

852    Pomoc społeczna  5 370 043,00  0,00  5 370 043,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  149 780,00  0,00  149 780,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  12 085,00  331,00  12 416,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 918,00  - 331,00  1 587,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00  3 079,00  5 579,00  

  4260  Zakup energii  20 060,00  - 1 185,00  18 875,00  

  4270  Zakup usług remontowych  2 240,00  - 1 789,00  451,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 891,00  - 105,00  2 786,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  1 736 032,00  0,00  1 736 032,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  209 168,00  5 390,00  214 558,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  32 559,00  - 5 390,00  27 169,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 800,00  5 862,00  26 662,00  

  4270  Zakup usług remontowych  1 400,00  - 1 000,00  400,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  925,00  255,00  1 180,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  13 800,00  2 000,00  15 800,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  44 737,00  - 7 117,00  37 620,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  1 038 658,00  0,00  1 038 658,00  

 85401   Świetlice szkolne  511 078,00  0,00  511 078,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  376 538,00  - 2 500,00  374 038,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 826,00  3 071,00  7 897,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  24 431,00  - 571,00  23 860,00  

926    Kultura fizyczna  1 337 168,00  0,00  1 337 168,00  

 92601   Obiekty sportowe  297 073,00  - 57,00  297 016,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 351,00  - 57,00  1 294,00  

 92604   Instytucje kultury fizycznej  746 011,00  57,00  746 068,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  10 427,00  57,00  10 484,00  

Razem:  62 049 924,00  0,00  62 049 924,00  

 

Rodzaj: zadania zlecone  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  6 689 000,00  0,00  6 689 000,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  408 000,00  0,00  408 000,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  938,00  - 326,00  612,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  20 692,00  - 985,00  19 707,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  37 921,00  6 067,00  43 988,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  6 017,00  - 1 617,00  4 400,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  11 900,00  - 11 162,00  738,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  32 980,00  12 351,00  45 331,00  

  4260  Zakup energii  18 250,00  3 412,00  21 662,00  

  4270  Zakup usług remontowych  10 140,00  - 6 649,00  3 491,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00  - 300,00  200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  8 550,00  777,00  9 327,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
1 122,00  46,00  1 168,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  600,00  - 278,00  322,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 797,00  - 220,00  1 577,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  9 573,00  - 541,00  9 032,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  2 280,00  - 135,00  2 145,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej   
1 000,00  - 440,00  560,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 786



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

6 060 000,00  0,00  6 060 000,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 010,00  - 739,00  271,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  193 110,00  - 291,00  192 819,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 498,00  - 211,00  2 287,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  300,00  - 87,00  213,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 600,00  4 429,00  16 029,00  

  4260  Zakup energii  5 100,00  - 1 035,00  4 065,00  

  4270  Zakup usług remontowych  800,00  - 800,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00  - 20,00  80,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 840,00  1 003,00  11 843,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
1 500,00  - 70,00  1 430,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  600,00  - 323,00  277,00  

  4430  Różne opłaty i składki  600,00  - 25,00  575,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 550,00  - 1 454,00  3 096,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  468,00  - 35,00  433,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej   
1 500,00  - 342,00  1 158,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  99 000,00  0,00  99 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  12 966,00  - 1 629,00  11 337,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  83 977,00  1 629,00  85 606,00  

Razem:  6 958 819,00  0,00  6 958 819,00  

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 294/12 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2012 rok 

§ 1. Przesunięcia w planie wydatków w kwocie 174 593,00 zł są następujące:  

1) w UM dokonuje się następujących przesunięć:  

a) w rozdz. 60016 przesuwa się kwotę 45 zł z § 4270 do § 4210 na zakup tablic z oznakowaniem ulic,  

b) w rozdz. 70005 przesuwa się kwotę 300 zł z § 4300 do § 4510 na opłatę prostowania ksiąg wieczystych,  

c) w rozdz. 75011 przesuwa się kwotę 600 zł z § 3110-WSO do § 4110 - WSO na składki rentowe,  

d) w rozdz. 75023 przesuwa się z § 4280 kwotę 631zł do § 3020 – 31 zł i § 4110 – 600 zł oraz  

z rozdz. 75011 – WSO § 3110 – 400 zł do rozdz. 75023 § 4420 na zwrot kosztów wyjazdu  dwóch  

pracowników do Rosji,  

2) w rozdz. 75416 przesuwa się z § 4410 – 407 zł, § 4700 – 500 zł do § 4210-232 zł, § 4300 – 600 zł i § 4350 

– 75 zł na zakup paliwa, usługę internetową i serwis oprogramowania,  

3) w ZSM Nr 1 przesuwa z rozdz. 80101 § 4280 – 317 zł, rozdz. 80110 § 4280 – 573 zł, rozdz. 80146 (UM)  

§ 4300- 181 zł do rozdz. 80101 § 4300 – 498 zł i rozdz. 80110 § 4300 – 573 zł na usługi transportowe 

uczniów na zawody sportowe oraz z rozdz. 80146 § 4410 – 1 214 zł do rozdz. 80101§ 4210 – 785 zł 

i rozdz. 80110  § 4210 – 429 zł na wydatki związane z zakupem materiałów biurowych i wyposażenia,  

4) w ZSM Nr 2 dokonuje się następujących przesunięć:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 786



a) z rozdz. 80101 § 4010 – 25 000 zł, § 4110 – 4 000 zł, § 4120 – 1 000 zł, § 4280 – 1 400 zł, § 4410  

– 90 zł, § 4700 – 350 zł, z rozdz. 80103 § 4010 – 16 000 zł, § 4110 – 2 000 zł, § 4240 – 1 135 zł,  

z rozdz. 80110 § 4010 – 7 000 zł, § 4110 – 2 000 zł, § 4240 – 460 zł, § 4280 – 350 zł, § 4410 – 80 zł, 

z rozdz. 80146 § 4410 – 2000 zł, § 4700 – 3000 zł, z rozdz. 80148 § 4300 – 800 zł do rozdz. 80101  

§ 3020 – 1 095 zł, § 4210 – 15 000 zł, § 4260 – 11 000 zł, § 4270 – 150 zł, § 4300 – 7 000 zł, § 4370  

– 400 zł, § 4440 – 2 712 zł, do rozdz. 80103 § 4210 – 4 000 zł, § 4440 – 945 zł, do rozdz. 80110 § 4210 

– 11 800 zł, § 4260 – 6 000 zł, § 4300 – 3 000 zł, § 4440 – 62 zł, do rozdz. 80148 § 4010 – 3 000 zł,  

§ 4110 – 500 zł, § 4440 – 1 zł na zakup artykułów bhp, serwera, programu księgowego oraz pompy 

ciepła, zakup energii, naprawę odkurzaczy, wynajem autokaru, przegląd sprzętu, wywóz nieczystości, 

usługi telekomunikacyjne, korektę odpisu zfśs, zakup środków czystości, zakup materiałów do remontu, 

wykonanie sieci monitoringu, wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika, składki rentowe,  

b) w rozdz. 85401 przesuwa się z § 4010 – 2 500 zł i § 4440 – 571 zł do § 4210 – 3 071 zł na zakup 

drukarki, tonerów i artykułów do zajęć świetlicowych,  

5) w przedszkolach dokonuje się następujących  przesunięć:  

a) PM Nr 1: z rozdz. 80104 z § 4120 – 2 995 zł, § 4170 – 1 084 zł, § 4270 – 1 097 zł, § 4280 – 1 456 zł,  

§ 4430 – 212 zł, § 4700 – 1 038 zł oraz z rozdz. 80146 § 4300 – 800 zł, § 4410 – 323 zł, § 4700 – 1 065 

zł do rozdz. 80104 § 4110 – 1 670 zł, § 4210 – 3 600 zł, § 4260 – 4 500 zł, § 4370 – 300 zł na składki 

rentowe, wyposażenie, energię i usługi telefoniczne,  

b) PM Nr 2: z rozdz. 80104 z § 4010 – 6 172 zł, § 4170 – 1 982 zł, § 4280 – 1 101 zł, § 4430 – 710 zł,  

§ 4700 – 243 zł oraz z rozdz. 80146 § 4210 – 300 zł, § 4300 – 700 zł, § 4700 – 667 zł do rozdz. 80104  

§ 4110 – 10 250 zł, § 4140 – 35 zł, § 4260 – 590 zł, § 4300 – 1 000 zł na składki rentowe, PFRON, 

energię i usługi,  

c) PM Nr 4: z rozdz. 80104 z § 4010 – 7 966 zł, § 4700 – 1 059 zł oraz z rozdz. 80146 § 4700 – 1 400 zł  

do rozdz. 80104 § 4110 – 10 318 zł, § 4280 – 107 zł na składki rentowe i usługi zdrowotne,  

d) PM Nr 6: z rozdz. 80104 z § 4010 – 4 797 zł, § 4170 – 1 559 zł, § 4280 – 706 zł, § 4430 – 323 zł oraz 

z rozdz. 80146 § 4210 – 400 zł, § 4300 – 600 zł, § 4410 – 325 zł, § 4700 – 890 zł do rozdz. 80104  

§ 4110 – 8 100 zł, § 4300 – 1 500 zł na składki rentowe i usługi,  

6) w MOPS dokonuje się następujących przesunięć:  

a) w rozdz. 85154 (Klub Zdrowie i trzeźwość) przesuwa się z § 3020 – 74 zł, § 4110 – 307 zł, § 4170  

– 2 050 zł, § 4260 – 2 060 zł, § 4270 – 2 000zł, § 4350- 223 zł, § 4370 – 912 zł, § 4410 – 1 000 zł,  

§ 4430 – 397 zł do § 4210 – 7 304 zł, § 4300 – 970 zł, § 4440 – 749 zł na zakup materiałów 

i wyposażenia, usługi i korektę odpisu zfśs,  

b) w rozdz. 85203 (ŚDŚ) przesuwa się z § 3020 – 326 zł, § 4040 – 985 zł, § 4120 – 1 617 zł, § 4170  

– 11 162 zł, § 4270 – 6 649 zł, § 4280- 300 zł, § 4410 – 278 zł, § 4430 – 220 zł, § 4440 – 541 zł, § 4480 

– 135 zł, § 4700 – 440 zł do § 4110 – 6 067 zł, § 4210 – 12 351 zł, § 4260 – 3 412 zł, § 4300 – 777 zł,  

§ 4370 – 46 zł na składki rentowe, zakup materiałów biurowych i wyposażenia, energię i usługi,  

c) w rozdz. 85203 (DDP) przesuwa się z § 4120 – 331 zł, § 4260 – 1 185 zł, § 4270 – 1 789 zł, § 4440  

– 105 zł do § 4110 – 331 zł, § 4210 – 3 079 na składki rentowe, zakup materiałów biurowych 

i wyposażenia,  

d) w rozdz. 85212 przesuwa się z § 3020 – 739 zł, § 4110 – 291 zł, § 4120 – 211 zł, § 4170 – 87 zł, § 4260 

– 1 035 zł, § 4270 – 800 zł, § 4280- 20 zł, § 4370 – 70 zł, § 4410 – 323 zł, § 4430 – 25 zł, § 4440 

 – 1 454 zł, § 4480 – 35 zł, § 4700 – 342 zł do § 4210 – 4 429 zł, § 4300 – 1 003 zł na zakup materiałów 

i wyposażenia i usługi,  

e) w rozdz. 85219 przesuwa się z § 4120 – 5 390 zł, § 4270 – 1 000 zł, § 4440 – 7 117 zł do § 4110  

– 5 390 zł, § 4210 – 5 862 zł, § 4280 – 255 zł, § 4300 – 2 000 zł na składki rentowe, zakup materiałów 

i wyposażenia i usługi,  

f) w rozdz. 85228 przesuwa się z § 4110 – 1 629 zł do § 4170 – 1 629zł na wynagrodzenie z tytułu umowy 

zlecenie.  

7) w MOSiR dokonuje się przesunięcia:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 786



a) z rozdz. 92601 (Orlik) § 4260 – 2 008,00 zł do rozdz. 92601 (stadion) § 4260 – 2 008,00 zł. na energię 

elektryczną,  

b) z rozdz. 92601 (Orlik) § 4440 – 57,00 zł do rozdz. 92604 § 4440 – 57,00 zł na korektę odpisu zfśs.  

§ 2. Rozwiązuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2012 r. w kwocie 8 444,00 zł, 

rozdz. 75818 § 4810 z przeznaczeniem na wydatki według poniższego zestawienia:  

1) usługi oczyszczania działek pod urzędem, usługę odśnieżenia dachów budynków urzędu, serwis 

oprogramowań, rozdz. 75023 § 4300 – 8 444,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 786


		2013-01-29T14:28:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




